
Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I n. 106/B   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 

 

 

 

 

 

                                                                                            All’Albo 

                                                                                          

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 3^ 

fascia del personale ATA per il triennio 2017/2019; 

 

VISTO il D.M. 947 del 1° dicembre 2017 che ha disposto la validità e l’efficacia delle 

graduatorie d’istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/2017 fino alla fine del 

corrente anno scolastico 2017/2018; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto, prot. 

n. 5507/01  del  17/08/2018   U.O. n. 4--Personale ATA; 

 

 

DECRETA 

 

 

In data 17/08/2018  la pubblicazione, all’Albo Pretorio on line del sito web istituzionale del 

Liceo, delle  graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia A.T.A per il triennio 

Scolastico 2018/2021.  Le medesime sostituiscono integralmente le precedenti pubblicate il 

6 luglio. 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente dell’istituzione scolastica che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni dalla data di 

Pubblicazione. 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Pasquale CASTELLANETA 
                                                                                             Firmato digitalmente 




		2018-08-17T13:46:15+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




